ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по

проекту Правил землепользования и    застройки
Новоямского сельского поселения

С. Новоямская Слобода                                                                 27 июня 2012 года
     Настоящий итоговый документ подготовлен по результатам рассмотрения проекта привил землепользования и застройки Новоямского сельского поселения на публичных  слушаниях.

     Публичные слушания, Постановлением администрации Новоямского сельского поселения  от 17.05.2012 №15 «Об опубликовании и назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»

 прошли в здании Дома культуры.  по адресу: РМ, Ельниковский район, с. Новоямская Слобода,  ул. Центральная, д. 22, с участием граждан из с. Новоямская Слобода, д. Старые Русские Пошаты, д. Октябрь, с. Новый Ковыляй, п. Черляй, д. Новоямские Выселки, д. Новая Армеевка, в соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской  Федерации», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоямского сельского поселения.
              Предмет публичных слушаний: рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, разработанного ИП Глухов Николай Иванович.

         Рассматриваемый проект  был размещен в соответствии с Уставом Новоямского сельского поселения   в местах обнародования муниципальных правовых актов поселения17.05.2012 года.

      Письменных заявлений, предложений по предмету публичных слушаний по данному адресу в организационный комитет в установленные сроки не поступило.

      Приняли участие в обсуждении Правила землепользования и застройки  Новоямского сельского поселения 57 человек.
       РЕШИЛИ:

       Признать публичные  слушанья состоявшимися.

       Одобрить в целом Правила землепользования и застройки  Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  и рекомендовать их к утверждению на сессии Совета депутатов Новоямского сельского поселения в соответствии  с требованиями действующего законодательства.

      Разместить данный документ в местах опубликования и на сайте  Новоямского сельского поселения  Ельниковского муниципального района.

Председатель                                         _____________________     С.А. Гришакина

Секретарь                                               _____________________     Л.П. Богатырева